
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení oponenta bakalářské práce 

Autor práce Ondřej Bačák 

Název práce Marketingová komunikace festivalu Busfest 

Obor/forma studia MK PS Rok 2019-2020 

Autor posudku Ing. Tomáš Rygl 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 30 C

2 Nastavení cílů a metod práce 40 C

3 Úroveň teoretické části práce 50 C

4 Úroveň analytické části práce 50 D

5 Úroveň projektové části práce 50 -

6 Splnění cíle práce 60 D

7 Struktura a logika textu 40 C

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 40 B

9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 30 D
10 Jazyková a formální úroveň práce 30 C

Návrh hodnocení dle váženého průměru 2,02 D  

Na práci lze ocenit (silné stránky): 

+ Kladně hodnotím, že je zde chuť KOMAGové projekty ověřovat i v BP, resp. výzkumem. 

Výhrady, připomínky a náměty k práci (slabé stránky): 

- Poměrně málo respondentů (102) a dle mého nevhodně zacílený a distribuovaný dotazník. 

- Autor v kapitole 10.12 vyvozuje výsledky, např. upřesňuje cílovou skupinu, která je však 
značně ovlivněna způsobem distribuce dotazníku. 

- Osobně mi nesedí různé části práce. Téma a cíl jdou jasně marketingovou komunikací, 
kdežto obsah práce jde poněkud obšírnější cestou marketingu (obecná analýza SLEPT, 
oborová analýza pěti sil nebo analýza marketingového mixu). 

- Kapitoly 2.3.2.1 a dál jsou bez jakéhokoliv zdroje. Nehledě na osobně nedoporučuji číslovat 
kapitolu s jedním odstavcem. I mnoho dalších číslovaných kapitol má pouze jeden odstavec s 
jedním autorem. To není úplně rešerší. 

- Obvykle se nedoporučuje číslování nadpisu 4 úrovně. A kapitola 10 mohla být ponechána 
jen v první úrovni (v obsahu působí nepřehledně). 

- Příloha fanoušci vyžaduje přístup, příloha pořadatelé neexistuje. 

Otázky k obhajobě:  

1. Dotazník vyplnilo pouze 22/102 lidí ze Zlínského kraje – jsou pro vás výstupy vypovídající? 

2. Kdybyste dotazník šířil znova, jakými kanály byste oslovil potenciální návštěvníky? 

Kontrola plagiátorství byla negativní/pozitivní – systém našel shodu 0 %. 

Ve Zlíně dne 13.5.2021    Podpis:  


